Прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

ЈУЛИ 2018 ГОДИНА

Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.07.2018
	Упатство за изменување и дополнување на Упатството за начинот и условите за поединечно известување за кредитите земени од нерезиденти „Службен весник на Република Македонија“ бр. 112/2018
(Закон за девизното работење)

	Целото Упатство за изменување и дополнување.

	01.07.2018
	Упатство за изменување и дополнување на Упатството за начинот и условите за поединечно известување за кредитите одобрени на нерезиденти „Службен весник на Република Македонија“ бр. 112/2018
(Закон за девизното работење)

	Целото Упатство за изменување и дополнување.

	01.07.2018
	Упатство за изменување на Упатството за спроведување на Одлуката за менувачки работи „Службен весник на Република Македонија“ бр. 89/2018
(Закон за девизното работење)

	Целото Упатство за изменување.

	01.07.2018
	Одлука за изменување на Одлуката за начинот и условите за евидентирање и поднесување извештаи за склучените кредитни работи „Службен весник на Република Македонија“ бр. 105/2018
(Закон за Народната банка на Република Македонија)

	Целата Одлука за изменување.

	01.07.2018
	Одлука за изменување и дополнување  на Одлуката за издавање согласности „Службен весник на Република Македонија“ бр. 24/2018
(Закон за банки)

	Целата Одлука за изменување и дополнување.

	01.07.2018
	Одлука за правилата за добро корпоративно управување во банка „Службен весник на Република Македонија“ бр. 24/2018
(Закон за банки)

	Целата Одлука.





Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои престануваат да важат

	01.07.2018
	Одлука за основните начела и принципи на корпоративно управување во банка „Службен весник на Република Македонија“ бр. 159/2007
(Закон за банки)

	Целата Одлука.

	15.07.2018
	Одлука за дополнување на Одлуката за определување на видови на стока кои се предмет на постапување на царинските органи на определени гранични премини „Службен весник на Република Македонија“ бр. 94/2018
(Царински закон)

	Член 1 од Одлуката.



